
Protokół nr 3 z posiedzenia Komitetu Rewitalizacji (KR) 

w dniu 17 maja 2021 roku 

 

Najważniejsze zagadnienia omówione podczas 3 spotkania Komitetu 

Rewitalizacji: 

 

• Rozszerzenie składu Komitetu 

Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami Komitet zaprosił do współpracy p. Barbarę 

Stasiszyn. Ze względu na liczne zadania skład KR zostanie rozszerzony o 1 lub 3 

osoby (preferowana grupa to przedsiębiorcy). Odpowiednie zarządzenie 

w sprawie dodatkowego naboru zostało opublikowane na stronach Urzędu 

Miejskiego. 

• Miejscowy Plan Rewitalizacji (MPR) 

Członkowie Komitetu podjęli decyzję o włączeniu się w proces konsultacji 

społecznych dot. MPR. Omówiono różne formy przeprowadzenia konsultacji. 

Planowane są spotkania z mieszkańcami, ankieta na temat MPR. Firma 

zewnętrzna dokonała już inwentaryzacji terenu objętego MPR. Sporządzone są 

już pierwsze analizy. Planowane są tak zwane spacery badawcze a także specjalne 

warsztaty dla mieszkańców, na które przygotowane zostanie specjalna makieta. 

W trakcie opracowywania jest także specjalna broszura (autorstwa firmy 

Armagedon) na temat planowanego przedsięwzięcia. Inne planowane kanały 

informacyjne to dwa punkty konsultacyjne (prawdopodobnie na ul. Warszawskiej 

oraz w Parku im. J. Piłsudskiego). 

• Kwestie toalet w centrum miasta 

Omówiono kwestię funkcjonowania, budowy i ew. relokacji dotychczasowych 

toalet. Proponowano aby w mieście stanęły estetyczne, zelektronizowane toalety 

w kilku najbardziej uczęszczanych miejscach. Większość zebranych optowała za 

wprowadzeniem opłat za korzystanie z tych urządzeń. 

• Sprawa rzeźby psa Miśka 

Pani Naczelnik J. Żero przekazała informację o aktualnej sytuacji 

dot. planowanego umieszczenia postumentu upamiętniającego wołomińskiego 

psa Miśka na terenie trawnika między Biblioteką Miejską a Bankiem PKO. 

Zgodnie z planem projekt powinien zostać zakończony do końca sierpnia br. 



• Ronda i parki kieszonkowe - opieka firm ogrodniczych. 

Zebrani zostali poinformowani, że w nawiązaniu do ustaleń z 2 sesji KR wysłano 

stosowne pisma z podpisem wiceburmistrza Ł. Marka do okolicznych firm 

ogrodniczych z propozycją podjęcia współpracy. Wysunięto także propozycję aby 

ew. zainteresować inicjatywą Zespół Szkół Terenów Zieleni w Radzyminie. 

• "Ogródek Społeczny" 

Członkowie KR ustalili zasady i harmonogram działań przy organizacji ogródka. 

Ma to być pierwowzór dla tworzenia następnych tego typu terenów 

z nasadzeniami w mieście. Przewodniczący KR poprosił zebranych o przekazanie 

propozycji wyboru sadzonek do ww. ogrodu. Termin prac w ww. ogrodzie 29 

maja br. (sobota) 

 

Udział przewodniczącego Komitetu w obradach Komisji Statutowej UM. 

Przew. KR został zobowiązany do udziału w sesji Komisji Statutowej 

i przedstawienia radnym kwestii braku finansowania rad osiedlowych – podjęcie 

stosownych uchwał przez Radę Miejską i wpisanie do Statutu celem corocznego 

zabezpieczenia funduszy na funkcjonowanie Rad Osiedlowych. 

 

Termin kolejnego spotkania Komitetu Rewitalizacji 7 czerwca br. godz. 17.30 

(poniedziałek) 

 

 

Sporządzili: p. Teresa Wosińska (sekretarz) oraz WPR 

 

 


